个人之间保密热门协议书

甲方：性别： 身份证 件号码： 户籍 地址：通讯地址：联系方式：乙方：性
别：身份证件号码：户籍地址：通讯地址：联系方式：签订此协议是为了保护
双方的合法权益及个人隐密。________________与________________达成协议
保护________________________________信息。协议双方同意向对方展示各自
的某些独享信息资源，以达到双方预期的收益。同时也更进一步达成协议此类
信息必须被保护以及确保其机密性。
1、个人机密本合同所指个人秘密指任何信息，数据，知识，无论是口述的，书
面的或记录在任何媒体介质上的因与其他方合作而泄露或被得知的未被公众所
知的信息。个人机密不包括如下内容：
（1）不因违约方泄露而被社会大众所知的信息；
（2）不经一方泄露而被另一方所得知的信息；
（3）在非保密的前提下被第三方所知，而不是经由他方提供与机密协议有关文
件所得知的；
（4）公共领域内的信息；
（5）独立发展的，被合法文件所证实了的未涉及过此机密的如雇工，代理商，
转包人所得知的信息；
（6）在法律程序调查或政府机关合法的需求，执法过程中泄露的，在此范围内。
此情况下泄密方将尽最大努力及时地劝说另一方去揭发事实真相。
2、双方应遵守的原则
（1）防止机密信息在未授权情况下被使用及泄密；
（2）未经对方书面许可的情况下不得泄露任何机密信息；
（3）不得使用此机密信息或其他信息去干扰或利用对方的合作机会，一方可以
向他方介绍并使对方了解其技术，商业机密，业务往来， 股东 ，合作方，资
金来源以及今后的业务往来或股东合资中可能的合作机会。如果没有此项机密
信息持有一方的书面形式的许可，本方应确保其完整的机密信息，不试图接触，
征集，处理或从中得XX。如其中一方违反协议将按规定收取其利用此机密信息
所得总数的______%；
（4）任何破坏协议的行为将受到法律的制止或纠正，他方按规定所做的公正的
制裁（包括禁令）。所有制裁可能包括，但不仅仅限定在因破坏协议而从预期
收效中所损失的；此协议将依据________________法律制订。如任何此协议中
的条款被宣布无效或无强制性，那么此条款将视为与此协议相分离，其他部分
将继续全面生效。
3、争议解决如双方在与此协议有关的款项上有任何异议，将向由____________
___ 仲裁 委员会所指定的相关的单个仲裁者递交其分歧书。此仲裁将由______
__________实行。________________也将与_______________仲裁委员会的条款
相一致。此仲裁中所做的任何裁决将是最终裁决，将制约双方。任何一方将有
权向权威法律机构以判决书形式递交此裁决。此仲裁所需费用，包括但不仅仅
限定于法定的双方所付的费用，将向失去仲裁权的一方征收。按仲裁者所做的
裁决。如果仲裁者的裁决不符，双方将支付其各自的合理的费用及其它裁决所
需的费用，将平均支付罚款。
很多企业通常约定保密期限为任职期间及离职后2至________年，这样的约定
会给员工造成误解即离职后过了2至________年后，可公开或使用 商业秘密
了，这样的约定是不可取的。因此，企业____区别约定，对商业秘密的保密期
限应约定保密期限做为直至该保密信息通过正常途径进入公知领域为止，而不
做具体的年限约定；对于一般的保密信息宜约定________年或________年保密
期限。
4、保密期限此协议中的条款自本协议签署之日起至_____________________内
有效，除非经双方书面形式的许可更改，废除或融合到另外的协议中去。此协

议复印件具有与原件相同的法律效力。甲方（签名）：________年____月____
日乙方（签名）：________年____月____日

	个人之间保密热门协议书